UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 35/QĐ-PGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Khoái Châu, ngày 13  tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi

Năm học 2021-2022 bậc Tiểu học

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO HUYỆN KHOÁI CHÂU

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGD&ĐT ngày 22/5/2020 của Bộ

GD&ĐT Hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GD&ĐT thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng GD&ĐT thuộc

Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc

thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-PGDĐT ngày 18/01/2022 của Phòng Giáo

dục & Đào tạo Khoái Châu về việc tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện

năm học 2021-2022 bậc Tiểu học;

 Theo đề nghị của Trưởng Ban tổ chức Hội thi.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 45 giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi năm học

2021-2022 bậc tiểu học (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên có tên tại Điều 1 được tặng giấy chứng nhận Giáo viên

dạy giỏi cấp huyện năm học 2021-2022.

Điều 3. Các bộ phận chức năng Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường

Tiểu học, TH&THCS trên địa bàn huyện và các giáo viên có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Thịnh

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Thịnh

DANH SÁCH

Giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi năm học 2021-2022 bậc Tiểu học

(Kèm theo Quyết định số 35/QĐ-PGD&ĐT

ngày 13/5/2022 của Phòng GD&ĐT)

TT Họ và tên giáo viên Đơn vị

1  Trần Thị Tú Uyên Trường Tiểu học  Dân Tiến

2  Nguyễn Thị Nhung Trường Tiểu học  Dân Tiến

3  Hoàng Thị Hằng Trường Tiểu học  Thuần Hưng

4  Bùi Thị Hạnh Chi Trường Tiểu học Bình Kiều

5  Hoàng Thị Thương Trường Tiểu học Bình Minh

6  Dương Thị Tuyết Trường Tiểu học Bình Minh

7  Đào Thị Huyền Trường Tiểu học Đại Hưng

8  Hoàng Thị Huyền Trường Tiểu học Đại Hưng

9  Nguyễn Thị Dung Trường Tiểu học Đại Hưng

10  Trần Thị Huyền Trường Tiểu học Đại Hưng

11  Nguyễn Thị Dịu Trường Tiểu học Đại Hưng

12  Đào Thị Toan Trường Tiểu học Đại Hưng

13  Đào Thị Huê Trường Tiểu học Đại Hưng

14  Đào Thị Huyên Trường Tiểu học Đại Hưng

15  Bùi Thị Kim Xuân Trường Tiểu học Đại Hưng

16  Nguyễn Thị Hương Trường Tiểu học Đại Hưng

17  Nguyễn Thị Hồng Duyên Trường Tiểu học Đại Hưng

18  Phạm Thị Tú Uyên Trường Tiểu học Đại Hưng

19  Lê Thi ̣Thu Hiền Trường Tiểu học Đại Tập

20  Trần Thi ̣ Thanh Hoa Trường Tiểu học Đại Tập

21  Dương Thị Thanh Nhuần Trường Tiểu học Dân Tiến

22  Lê Thị Hương Trường Tiểu học Đông Kết

23  Đặng Thị Ngọc Ánh Trường Tiểu học Đông Kết

24  Đỗ Thị Hạnh Trường Tiểu học Đông Kết

25  Nguyễn Thị Lan Phương Trường Tiểu học Đông Tảo

26  Nguyễn Thị Bích Thảo Trường Tiểu học Đồng Tiến

27  Lê Thị Giang Trường Tiểu học Phùng Hưng

28  Trần Quang Đại Trường Tiểu học Phùng Hưng

29  Lê Thị Yến Trường Tiểu học Tân Châu

30  Lê Thị Thơm Trường Tiểu học Tân Châu

TT Họ và tên giáo viên Đơn vị

31  Lê Thị Thủy Trường Tiểu học Tân Châu

32  Nguyễn Thị Trang Trường Tiểu học Thị trấn

33  Lê Thị Trang Trường Tiểu học Thị trấn

34  Đào Thùy Linh Trường Tiểu học Thuần Hưng

35  Lê Thị Linh Trường Tiểu học Tứ Dân

36  Nguyễn Thị Hảo Trường Tiểu học Tứ Dân

37  Nguyễn Thị Tuyết Minh Trường Tiểu học Tứ Dân

38  Lê Thị Hường  Trường TH&THCS Đông Ninh

39  Nguyễn Thị Hoan  Trường TH&THCS Đông Ninh

40  Đỗ Thị Hồng Liễu Trường TH&THCS Hàm Tử

41  Đỗ Thị Tâm Trường TH&THCS Liên Khê

42  Phan Thị Hằng Trường TH&THCS Liên Khê

43  Đỗ Thị Vân Anh  Trường TH&THCS Liên Khê

44  Bùi Thị Lệ Trường TH&THCS Ông Đình

45  Đỗ Văn Vũ Trường TH&THCS Thành Công

 Danh sách trên gồm 45 người./.